FOLLY INN

SUNDAY MENU

SUNDAY ROASTS

Served with duck fat, rosemary & garlic roast potatoes, sausage meat stuffing, Yorkshire pudding,
thyme and maple flavour roast carrots, buttered greens and a rich beef gravy.

ROAST SIRLOIN OF BEEF, SERVED PINK HAND-CARVED TURKEY
(1015 kcal) 15.99 (872 kcal) 15.49
ROAST PORK LOIN TRIO OF ROASTS
(1266 kcal) 15.99 (1064 kcal) 16.29
MUSHROOM, STILTON® AND SPINACH WELLINGTON (v) 14.79 ROASTED VEGETABLE PIE (ve) 14.79
Served with roast baby potatoes with rosemary Served with roast baby potatoes with
sea salt, Yorkshire pudding, thyme and maple rosemary sea salt, thyme and maple
flavour roast carrots, buttered greens flavour roast carrots, peas, broccoli
and vegetarian gravy (1138 kcal) and vegan gravy (1107 kcal)

ROAST SIDES

DUCK FAT, ROSEMARY & GARLIC VEGETABLE MEDLEY (v) 2.49 OLD EPPING SAUSAGE PIG IN BLANKET 1.69
ROAST POTATOES 1.99 (224 kcal) Thyme and maple flavour roast Served with a wholegrain mustard

carrots,buttered broccoli and peas (167 kcal) and maple flavour dip (258 kcal)
ROASTED BABY POTATOES WITH VEGAN OPTION AVAILABLE (ve) (109 kcal)

YORKSHIRE PUDDING (v) 0.99 (106 keal)
ROSEMARY SEA SALT (ve) 1.99 (225 keal) CAULIFLOWER CHEESE (v) 2.49 (333 keal)

KIDS ROASTS

Served with duck fat, rosemary & garlic roast potatoes, sausage meat stuffing, Yorkshire pudding,
thyme and maple flavour roast carrots, buttered greens and a rich beef gravy

ROAST SIRLOIN OF BEEF, SERVED PINK ROAST PORK LOIN HAND-CARVED TURKEY
(560 kcal) 4.99 (717 kcal) 4.99 (497 kcal) 4.99

MUSHROOM, STILTON® AND SPINACH WELLINGTON (v) 4.99
Served with seasonal vegetables,a Yorkshire pudding, roast baby potatoes and vegetarian gravy (950 kcal)

ADD A KIDS DESSERT FOR f£1

Adults need around 2000 kcal a day

Please advise the team of any dietary requirements before ordering. (v) Suitable for Vegetarians. (ve) Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated
vegetarian/vegan kitchen area. ' Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. Scampi may contain one or more tail per piece. *All stated weights are
approximate before cooking. Our menu descriptions do not list all ingredients. Some dishes may contain alcohol. Please advise the team of any dietary requirements before
ordering. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free
from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include ‘may contain’ information. Calorie counts are correct at time of print.



